l'203 marzo 7 — Orlando da Faltona cede al Comune il predetto terreno, per il medesimo uso. Roga

Omnebono "in civitale Arolii, in ecclesia sancti Martini, l'eliciter. Signa maniis Mgriboni firiffolìni, Rannidi

Guelfi, lldibrandini d(" Catenaria et aliorum rogatoriim testiiim,,. (Ardi, di SI. di Fir. Capitoli, voi. XXIV.

C. 82', 83).
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vel quasi possessioiiem fodri liomiiuim diete ecclesie, quos liabel in curia Castelli Fo-

cognaiii, scilicel domus Lotariiii, domus Picinakii, domus Fedri, domus Martinelli, do-

miis l'ieri, domus Ugoli et domus Buiiielli, dumus M;i7.ini. domns Marini et domus

'feuzelli, domus (ilazaui, domus Guilielmi, domus Piiicioiiis et domus l'epucii; f|uàm

possessioiiem vel quasi dicebai nuntios imperatoris reddidisse diete ecclesie; quibus

legittime citatis a dicto Ardemantio, ore ad os vocatis et peiemtorie commonilis, et ad

iustiliam faciendam dicto sindico veniie et slare recnsantibns, liabilo Consilio Peiri

tnnc r.omunis Aritii iudicis et nostri assessoris, pronuntio dictum sindicum fore re-

mittendum et remitto in dictam possessionem vel quasi dicli fodri, per Bonensignam

nostrum publicum execusatorem. Recitata l'uit liec senteiitia iti civitate Aretii, in curia

diete poteslalis, coram Serallio, Bonensigna oliin Paganelli, Forense, Kainerio Levasolis

et aliis, anno Domini M. ceni, xi kl. aprilis, jiost oliitum Henrici imperatoris imperio

vacante. Innoceutio papa residente, indictione VI^

(Sn). Ego Omnebonum notarius de mandato diete potestalis liane sentenliam reci-

tavi et in [lublicam furmam redegi.

438.

Jitnoccnzv III approva e conferma il Irasferimenlo della Catlcdralr dall' amica china

di s. Donalo extra moenia in qu(dla di a. l'irlro Maggiore posUt entro la cillà.

Lateraiio • 26 aprile 1203. [Ardi. Capii, d" .Ar., ii. iss].

mm. 290X^30. • Copia sinciona. L'originale (' pcidiilo.

Pasoi I .\. e r., La Cattedrale Aretina e i suoi Monumenti, I.jS. - Capitolo della Catledr. Aret. e Capitolo di

$. Maria della Pieve, Memoria; Aretina Cathedralilatis, Siininiariiini, n. 9, pag. 26.

Innoi:entius episcopus servus servorum Dei venerabili fralri (Amadeo) episcopo et

dilectis lìliis (Gregorio) pieposito et canonieis et nobili viro (Acerbo) polestali arelinis

salutem et apostolieam benedictionem. Ex parte vestra fuit nobis pelitio preseutata, et

tam per litleras quam nuntium supplieatum, ut prò pace civitalis et ecclesie Aretine

ac utilitate communi vobis licentiam pieberemus calhedralem ecclesiaui, cum canoni-